
UCHWAŁA NR XXXIII/293/2022
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy 
na cele związane z produkcją energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii – fotowoltaika. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku, 
poz. 559) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2021 roku, poz.1899 z późn. zm.) Rada Miejska Jawora uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na okres 
29 lat, gruntu położonego w Jaworze, w obrębie nr 4 Ogrody stanowiącego działki o numerze ewidencyjnym 190/1 
i 190/2 o łącznej powierzchni 17,3434 ha, zgodnie z załącznikiem do uchwały z SPV CZERWONA WODA Sp. 
z o.o. z siedzibą w Trójcy nr 41, 59-900 Zgorzelec, z przeznaczeniem na cele związane z produkcją energii 
elektrycznej z odnawialnych źródeł energii – fotowoltaika. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XXVII/242/21 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 31 sierpnia 2021 roku w sprawie 
wyrażania zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy na cele związane 
z produkcją energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii – fotowoltaika. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MOGLN-OKDLE-HRJPR-MKMRO-VDOTP. Uchwalony




